וכי עליו להתייצב דורון ביום 9.4.2018 בשעה 09:00 בפני כב' השופט אמיר המשיב הודע בדבר מועד הדיון הקבוע
בליווי הערב.

ככל שישנם כספים של המשיב בפיקדון שנמצא אצל שב"ס, שב"ס מתבקש להעביר את הכספים לב"כ המשיב על מנת
שזה ישמש כחלק מהסכום שנקבע להפקדה הכספית.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ח,
14/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה